CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV . i[ﬁis b‘?]DAN ’:‘,HU AC DYECIAE SA DE CV PL\EES IG\ £: '\\/}:E AC l;{ECLlﬁg iﬁ fﬁggAs A992 Wide Flange Beam / 16 X 50# / 406 X 74.5 0000077993
ARRE - AHA A VALLE DE LA A LE
RMEE TERA MEXICO - § G | ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 122M 908 KG 11016719/06
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7783216/000130 ASTM A6-14
ASTM A992-11 (2015)
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA CSA G40.21-13 345WM
28335 27.05.2019
COMPOSICION QUIMICA N N
i v E.
a % % @ % % % % CE %
0.092 1.046 0.033 0.013 0.079 0.251 0.016 0.018 0.103 0.189 .002 0.309 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0.018
PROPRIEDADES MECANICAS G
YR& URgY Elgpe. U s oy
56.0 76.3 28.0 525.9 386.0 200
55.0 75.3 27.0 501.4 378.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.73
0.75
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




